
18,736.751,266,336.081,266,336.08TOTAL: 0.00

0.000.00 3,000.000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

0.000.00 0.000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio

0.000.00 3,000.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 0.00

0.000.000.00 3,000.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00

21.1.0.00.00.00 0.000.000.00 3,000.00VENTA DE INMUEBLES

3,000.000.000.000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00

0.000.00 0.000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 0.00

435,240.000.00 0.00435,240.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

435,240.000.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 435,240.00

197,928.040.00 15,736.75197,928.0415.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

197,928.040.00 15,736.75Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 197,928.04

633,168.040.00633,168.04 15,736.75Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

15.2.0.00.00.00 633,168.040.00633,168.04 15,736.75VENTA DE SERVICIOS

0.000.00 0.000.0015.1.2.02.00.00 Venta de Productos Agropecuarios

0.000.00 0.00Venta de Productos Agropecuarios15.1.2.02.00.00 0.00

0.000.000.00 0.00Venta de Materiales y Productos Agropecuarios15.1.2.00.00.00

15.1.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00VENTA DE BIENES

15,736.75633,168.040.00633,168.04VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
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Honduras, C.A.

Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
30/09/2019
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